..... Kerchoeve hereditarie vendidit (dg: Elisabeth filie Mette filie Henrici Vilt ad opus Elis) Elisabeth filie Arnoldi [?]dicti [de Westfalen] ad opus Mette filie Henrici dicti Vilt vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam ad vitam dicte Mette purificatione tradendam ex XII lopinatis terre sitis in parochia de Os inter hereditatem Johannis de Os ex uno et hereditatem Johannis Gruijter ex alio atque ex p..... [?]dicto dat[?] #.....# inter hereditatem Bele relicte quondam Theoderici filii domini Godefridi de Os ex uno et hereditatem Johannis de Tiel ex alio ut obligationem deponere et cum dicta Metta fuerit mortua etc. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 002r 06 do 16-10-1376.

Johannes beloofde aan voornoemde Elisabeth dv voornoemde Arnoldus van Westfalen 200 dobbel na maning te betalen.

Johannes promisit dicte Elisabeth filie dicti Arnoldi de Westfalen II^c dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum ut s[upra].

BP 1176 f 002r 07 tdo 16-10-1376.

..... van[?] Gerardus[?] Metten[?] soen verkocht aan zijn broer Albertus (1) de helft in een stuk land in Geffen, naast[?] de Usserweg, (2) een stuk land in Geffen, ter plaatse gnd die Ham, tussen Nicholaus enerzijds en zekere Spirincs Emonts soen anderzijds.

..... Gerardus[?] Metten[?] soen medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Geffen (dg: iuxta) #.....# viam dictam Usserwech Pauwels (dg:) [?]ex [?]alio atque peciam terre ad se spectantem sitam in dicta parochia in loco dicto die Ham inter hereditatem Nicholai et hereditatem dicti Spirincs Emonts soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Alberto suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere
.....

BP 1176 f 002r 08 tdo 16-10-1376.

Onleesbaar contract. Betreft een belofte iets te leveren met waarschijnlijk Kerstmis (do 25-12-1376).

..... (dg:) vel valorem ad nativitatis (?dg: q) Domini persolvendos

BP 1176 f 002r 09 tdo 16-10-1376.

Het betreft de overdracht van een lijfpacht of erfpacht die Theodericus nzvw hr[?] Theodericus van Berne van Zonne moest leveren aan waarschijnlijk zijn vader, van een aantal mud rogge, Bossche maat. Mogelijk wordt deze

overgedragen aan van Ghisbertus² van Zonne.

Theodericus van den Berne #de Zonne#
 modiorum siliginis #measure de Buscho# quam
 dictus Theodericus primodicto Theoderico suo
 ex ²dicti Theoderici van den
 B[erne] ex attinentiis dictorum
 bonorum prout in litteris hereditarie supportavit
 Ghisberti² de Zonne
 cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex
 parte

BP 1176 f 002r 10 ±do 16-10-1376.

Waarschijnlijk een verklaring dat Emondus Rover noch zijn erfgenamen "iets" zullen manen en dat Rodolphus van² Berchen van eventuele kosten wordt gevrijwaard.

Theodericus filius naturalis quondam Theoderici
 ²dictus Emondus Rover nec eius heredes cum
 litteris scabinorum
 monebunt
 et si dictus dominus E vel cum dictis
 litteris
 Rodolphum de² Berchen ab huiusmodi dampnis

BP 1176 f 002r 11 ±do 16-10-1376.

..... droeg over aan Theodericus nzvw voornoemd, tbv hem
 en zijn vrouw Aleidis, eertijds van wijlen
 Theodericus van den Berne, gelegen in Son, door verkrijgers te bezitten
 zolang voornoemde Theodericus leeft. Zou voornoemde Aleidis haar voornoemde
 man Theodericus overleven dan zullen voornoemde Cristianus, Rodolphus en²
 aan voornoemde Aleidis leveren een lijfpacht van 1 mud
 rogge en 1 mud gerst, maat van Son, gaande uit voornoemde
 goederen. Voornoemde twee² mogen dan een hoeve in bezit nemen².

.....
 que fuerat quondam Theoderici van den Berne sit.. in parochia de Zonne
 dicti quondam Theoderici²
 advolut.. ut dicebat legitime
 supportavit Theoderico filio naturali dicti quondam
 ad opus sui et ad opus Aleidis sue uxoris
 ab eisdem ad (dg: eius) #dicti Theoderici# vitam possidend.. promittens
 cum tutore warandiam et obligationem ex parte
 si contingat dictam Aleidem post mortem dicti
 Theoderici sui mariti vitam ducentem in humanis extunc dicti Cristianus
 Rodo[lphus] et ²exsolvent dicte Aleidi
 v[itale]m pensionem unius modii siliginis et unius modii ordeï measure de
 Zonne quolibet anno ad v[itam] ex dictis bonis
 hoc dicti 2 dictum mansum libere apprehendere valebunt (dg: p) hoc ²eciam
 addito quod dicti ² quiti erint. Testes
 datum ut supra.

BP 1176 f 002r 12 ±do 16-10-1376.

Voornoemde Theodericus nzv Theodericus van den Berne en zijn oom Johannes
 Leuwe beloofden aan Rodolphus Rover van Vladeracken iets te leveren, een
 helft met en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-
 1377).

[Dictus] Theodericus filius naturalis Theoderici van den Berne et
 Johannes Leuwe eius avunculus promiserunt (dg: ..) Rodolpho Rover de

Vla[deracken]
 et mediatim Johannis proxime persolvend.. Testes datum ut
 supra.

BP 1176 f 002r 13 +do 16-10-1376.

Een onleesbaar contract. Het betreft een belofte van, Rodolphus[?] en Bertha[?] aan Roverus van Vladeracken mbt het eventueel vervreemden van een goed.

..... Rodolphus[?] et Bertha[?] promiserunt indivisi [?]super
[?]omnia Rovero de Vladeracken quod ipsi
 alienare
 voluerit ut in forma

BP 1176 f 002r 14 +do 16-10-1376.

..... van Amstel zvw deed tbv afstand van
 de navolgende erfgoederen, te weten gnd
 Lievendaal gelegen in Oss, tussen

..... de Amstel filius quondam super
 hereditatibus infrascriptis (dg: infra parochiam de) videlicet
 dictis Lievendael sitis in
 parochia de Os inter hereditatem

1176 f 2v. Geen scan.

Sexta post Calixti: vrijdag 17-10-1376.

In die Luce ewangeliste: zaterdag 18-10-1376.

Secunda post Luce: maandag 20-10-1376.

BP 1176 f 002v 01 vr 17-10-1376.

..... deed tbv Johannes zvw Daniel van Vladeracken afstand van
 (1) 1 morgen land gelegen ter plaatse gnd dat Bro., ter plaatse gnd die[?]
 Ho.he Weide, tussen enerzijds en Arnoldus[?]man de
 jongere anderzijds, (2) 14 hont aldaar, tussen wijlen Zeijnsa van
, (3) 8 hont achter Schadewijk op de gemeint, tussen Johannes Bits
 enerzijds en Henricus H..... anderzijds, (4) 8 hont ter plaatse gnd
 Poelakker in een kamp dat aan voornoemde Zeijnsa behoort, (5) 6 lopen land
 ter plaatse gnd Lievendaal, tussen Johannes van Panhedel enerzijds en een
 gemene weg anderzijds, (6) een stuk land, gelegen ter plaatse gnd
 Westervander, 14 lopen rogge groot, tussen hr Gerardus Graet enerzijds en
 anderzijds, (7) een stuk land gnd die Stelt gelegen op de
 plaats gnd dat Westervelt, 6 lopen rogge groot, tussen Fyssia van Gravia
 enerzijds en Rutgerus zv Sanderus anderzijds, (8) ½ morgen heide aldaar,
 tussen Rodolpus Rover van Vladeracken enerzijds en Bruijstens Kinderen
 anderzijds, (9) ½ morgen, tussen Petrus Robbrechs soen
 enerzijds en Johannes Loefaerts anderzijds, (10) ½ morgen heide aldaar bij
 Hadewigis gnd Vilts, tussen erfg van Seijnsa Robben enerzijds en Johannes
 Selen soen anderzijds, (11) ½ morgen voor de plaats gnd
 Katwijk, (12) een stuk land gelegen op dat Oesterveld, naast Goessuinus zvw
 Cnode enerzijds en Johannes van Berchen anderzijds, (13)
 een stuk land gelegen op de plaats gnd Oesterveld, tussen Herinc[?]
 enerzijds en Johannes Gherijs anderzijds, (14) een stuk land gelegen ter
 plaatse gnd Oesterveld, achter Heilwigis Wonders, (15) een stuk land
 gelegen in Hees, op de plaats gnd Heuvelen, (16) alle goederen die waren
 van wijlen Ghisbertus Bastaert van Amstel of zijn vrouw Hilla zowel onder
 Hees en Oss als elders gelegen.

..... [su]per uno iugero terre terre sito in loco dicto dat
 Bro.. ad locum dictum die[?] Ho.he Weide

..... ex uno et hereditatem Arnoldi?man junioris ex alio
item super XIII hont sitis ibidem inter hereditatem quondam Zeijnse de
..... super VIII hont sitis retro locum dictum
Scadewijc super communitatem inter hereditatem Johannis Bits ex uno et
hereditatem Henrici H..... item super VIII hont
sitis in loco dicto Poelacker in campo spectante ad Zeijnsam predictam
item super sex lopinatis terre sitis in loco dicto Lievendael inter
hereditatem Johannis de Panhedel ex uno et (dg: here) inter comunem
platheam ex alio item super pecia terre sita locum dictum
Westervander XIII lopinos siliginis in semine capiente sita inter
hereditatem domini Gerardi Graet ex uno et inter
..... item super pecia terre dicta die Stelt sita super (dg: dictum)
locum dictum dat Westervelt VI lopinos siliginis in semine cap[iente]
..... inter hereditatem Fyssie de Gravia ex uno et hereditatem Rutgeri
filii Sanderi ex alio item super dimidio jugero merice sito ibidem inter
hereditatem [R]odolpi Rover de Vladeracken ex uno et hereditatem
liberorum dictorum Bruijstens Kijnder ex alio item super dimidio jugero
..... hereditatem Petri Robbrechs #soen# ex uno et
hereditatem Johannis Loefaerts ex alio item super dimidio jugero merice
sito (dg: inter hereditatem) prope hereditatem Hadewigis dicte Viltz
inter hereditatem heredum Seijnse Robben ex uno et hereditatem Johannis
Selen soen ex alio item super dimidio iugero sito ante locum
dictum Katwijc (dg: inter) item super pecia terre sita (dg: iuxta) op dat
Oestervelt iuxta hereditatem Goessuini filii quondam
Cnode ex uno et hereditatem Johannis de Berchen ex alio item super pecia
terre sita super dictum locum Oestervelt vocatum inter hereditatem
..... Herinc? ex uno et hereditatem Johannis Gherijs ex alio item super
pecia terre sita in dicto loco Oestervelt vocato (dg: inter hereditatem)
retro hereditatem Heilwigis Wonders item super pecia terre sita in
parochia de Hees super locum dictum Hoevelen preterea super omnibus bonis
que fuerant quondam Ghisberti Bastaert de Amstel (dg: quo) vel Hille sue
uxoris quocumque locorum tam infra parochias de Os et de Hees seu alibi
quorumcumque ?locorum sitis et super toto jure ad opus (dg: H) Johannis
filii quondam Danielis de Vladeracken renunciavit promittens ratam
servare et obligationem deponere. Testes Sijmon et Trude
datum feria sexta post Calixti.

BP 1176 f 002v 02 vr 17-10-1376.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a: Os, bona te Lievendael.
Willelmus van Ouden droeg over aan voornoemde Johannes zvw Daniel van
Vladeracken de goederen gnd ten Lievendaal, in Oss, aan hem overgedragen
door zijn vader hr Rutgherus.

Willelmus de Ouden bona dicta ten Lievendael sita in parochia de Os cum
attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ?supportata sibi a
domino Rutgero suo patre #nomine dotis# prout in litteris hereditarie
supportavit dicto Johanni filio dicti quondam Danielis cum litteris et
aliis et jure promittens ?ratam servare et obligationem ex parte sui
deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 002v 03 vr 17-10-1376.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a:
Os, 'n huis, hof, hofstad "Lievendael"; Will de Ouden sup[portavit];
't huis L is afkomstig van Jan van Amstel; Willem kocht van [hem].

Voornoemde Willelmus droeg over aan Johannes zvw van Vladeracken
een huis en tuin gnd Lievendaal, in Oss, en een hofstad gnd Dappaarts?
Hostat, eertijds van Lambertus szv Johannes gnd Sceelwaert, in Oss, aan hem
verkocht door Johannes van Amstel.

Dictus Willelmus domum ortum dictos Lievendael sitos in parochia de Os
atque domistadium dictum Dappaarts? Hostat quod fuerat Lamberti generi
Johannis dicti Sceelwaert situm in dicta parochia venditos sibi a Johanne

de Amstel prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam
 de Vladeracken cum litteris et jure promittens ratam servare et
 obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 002v 04 vr 17-10-1376.

Willelmus van Ouden droeg waarschijnlijk over aan
 van Vladeracken de som gelds die Petrus nzv Petrus Mersman, Henricus Ghenen
 soen, Henricus zv, Willelmus zv Henricus Vilt en Rutgerus
 zv Henricus Yden soen aan voornoemde Willelmus ~~beloofd hadden~~.

Willelmus de Ouden totam pecuniam quam Petrus filius naturalis Petri
 Mersman Henricus Ghenen soen Henricus filius
 Willelmus filius Henrici Vilt et Rutgerus filius Henrici Yden
 soen dicto Willelmo
 de Vladeracken cum
 litteris quas inde habuit ut dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 002v 05 vr 17-10-1376.

Henricus zv Rodolphus Rover van Vladeracken, zijn broer Johannes, Jacobus
 beloofden aan van Ouden 200 Brabant dobbel,
 40 plakken voor 1 Brabant dobbel gerekend, een helft met Kerstmis (do 25-
 12-1376) en de andere helft met Sint-Jan (wo 24-06-1377) te betalen.

Henricus filius Rodolphi Rover de Vladeracken Johannes eius frater
 Jacobus
 de Ouden II^c Brabant dobbel vel pro quolibet XL plakken
 mediatim Domini et mediatim Johannis proxime persolvendos. Testes datum
 ut supra.

BP 1176 f 002v 06 vr 17-10-1376.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

[Primus] servabit alios indemnes. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 002v 07 vr 17-10-1376.

Woltherus Wellen gnd Neve deed tbv Johannes Cortocs wollenkierenwever
 afstand van alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn
 zuster Heilwigis.

[Wo]ltherus Wellen dictus Neve super omnibus bonis sibi de morte quondam
 Heilwigis sue sororis successione hereditarie advolutis
 ?atque super toto iure ad opus Johannis Cortocs textoris laneorum
 hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte
 sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 002v 08 vr 17-10-1376.

Voornoemde Johannes Cortocs en Johannes van Oesterwijn beloofden aan
 voornoemde Wolterus Wellen 10[?] Dordrecht dobbel te betalen.

Dictus Johannes (dg: pro) Cortocs et Johannes de Oesterwijn promiserunt
 dicto Woltero Wellen [?]X Dordrecht dobbel persolvendos.
 Testes datum ut supra.

BP 1176 f 002v 09 vr 17-10-1376.

..... van Wetten zvw Johannes Culden[?] van Wetten verkocht aan Willelmus
 zv Henricus Vos 6 strepen land in Heeswijk, (1) tussen wijlen hr Johannes[?]
 Benthem enerzijds en Henricus Vos de jongere anderzijds, (2) Arnoldus Boest
 enerzijds en Adam[?] van Eerde de jongere anderzijds, (3) tussen voornoemde
 Arnoldus Boest enerzijds en Henricus Lenkens soen anderzijds, (4) tussen
 Denekinus[?] zv Denkinus enerzijds en Rodolphus van den Broec anderzijds, (5)
 nabij Arnoldus Boest, en (6) naast een erfgoed dat behoort aan het Geefhuis

van Den Bosch, belast met 14 penning aan de kerk van Veghel.

..... de Wetten filius quondam Johannis Culten[?] de Wetten sex strepas terre sita in parochia de Hezewijc quarum una inter hereditatem quondam domini Johannis[?] Benthem ex uno et hereditatem Henrici Vos junioris ex alio altera inter hereditatem Arnoldi Boest ex uno et hereditatem Ade[?] de Eerde junioris ex alio tercia inter hereditatem dicti Arnoldi Boest ex uno et hereditatem Henrici Lenkens soen ex alio quarta inter hereditatem Denekini[?] filii Denkini ex uno et hereditatem Rodolphi [van] den Broec ex alio quinta (dg: inter) #iuxta# hereditatem B Arnoldi Boest et sexta iuxta hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus de Busco site sunt [ut] dicebat hereditarie (dg: ven) vendidit Willelmo filio Henrici Vos promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XIII denariis ecclesie de Vechel solvendis [?]Sijmon datum ut supra.

BP 1176 f 002v 10 za 18-10-1376.

Vergelijk: SASH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.201, 18-10-1376.